
Starts and Results: Alevines Equipos · 2016 (CDT1* open) - Día: 2018-04-15 Pista: Pista 1

Juez E: [CT] Manuel Ortiz Puertas
Juez C: [CT] Dominique Grillot Viu
Juez M: [CT] Bárbara Regas Grillot

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

PEQUEÑO TIO  - NR
G | | 1995 | - x - x -

Ana Herbert 
CT

61.129
1

61.645
1

57.258
1

60.011


